
V-WOOD
Dřevěná třívrstvá podlaha

Žádný kousek stromu není stejný a přesně takové jsou i jednotlivé desky dřevěné 
podlahy V-Wood. Můžete si tak být jistí originálním vzhledem vašeho interiéru. Odstíny 
dřeva se pak přirozeně liší i v ploše, což dodává interiérům skutečně neotřelý vzhled.

SERVIS 48 je unikátní služba, která přináší našim obchodním partnerům jistotu dodání vybraného sortimentu do 48 hodin od jejího objednání na kterékoli 
středisko společnosti V-PODLAHY. (Služba SERVIS 48 se vztahuje na objednávky do 80 m2. V případě výpadku ze strany dodavatele nemůžeme službu 
SERVIS 48 na daný výrobek poskytnout. Za tyto výpadky nenesou V-PODLAHY, s.r.o. zodpovědnost.)

Tisková kvalita fotografií se může lišit od skutečných vzorků podlahovin. Dekory mají v ploše více odstínů! Tiskové chyby vyhrazeny.
Garance výrobce je pro komerční i bytové prostory uvedena v  technickém listu jednotlivých produktů.

V aktuální kolekci dřevěných třívrstvých podlah V-Wood si můžete vybrat ze dvou 
druhů dřeva, z řady formátů, barev a povrchových úprav. Jistě tak najdete kombinaci, 
která bude pomáhat utvářet pohodovou atmosféru vašeho domova.

V případě, že potřebujete čistit olejované 
dřevěné podlahy V-Wood, je vhodné 
použít pro vytírání čistící prostředek 
BONA Oil Soap. Následně aplikujte 
ochrannou vrstvu podlahy s přípravkem 
BONA Wood Oil Refresher.

Pokud se chystáte čistit podlahu 
s olejovaným povrchem a příměsí 
vosku, je ideální volbou čistič BONA 
Cleaner, který rozředíte vodou 
a můžete se pustit do údržby. 

Se správnou údržbou si vaše 
podlaha V-Wood může udržet svůj 
nový vzhled po celé roky, stačí 
o ni pravidelně pečovat.

Pro čištění podlah V-Wood 
s lakovaným povrchem je ideální 
volbou BONA Cleaner, který naředíte 
dle návodu s vodou a podlahu 
jednoduše vytřete. Po vytření 
doporučujeme nanést ochrannou 
vrstvu BONA Freshen Up.

Každá deska
je originál!

Nová kolekce V-Wood
přináší širokou škálu odstínů
a povrchových úprav

Aby vaše
podlaha vypadala
stále jako nová

Naše prodejny: Vsetín      Ostrava      Brno      Olomouc      Praha 20      Praha 5      Ústí nad Labem      Pardubice      Plzeň

+420 800 505 059

Partner V-PODLAHY, s.r.o. ve vašem regionu

vpodlahy@vpodlahy.cz
www.vpodlahy.cz

NOVÁ KOLEKCE

 

3WG000693

2

25,79 kg

3WG000640

2

25,79 kg

1WG000890

2

22,31 kg

1WG000609

2

16,09 kg

1WG000285

2

22,31 kg

1WG000621

2

22,31 kgHmotnost balení

Jasan Natur
1WG000554

Dub Various
1WG000740

Dub Family
1WC000007

Dub Country
1WC000003

Dub Family
1WG000710

Dub Country
1WG000541

Dub Country
1WG000631

Dub Country
6WG000005

Dub Country
6WG000001

Dub Country
6WG000004

Dub Country
1WG000800

Dub Various
1WG000816

Dub Various
1WG000853

Dub Country
1WC000015

Jasan Various
1W1000489

Dub Various
1WG000537

Dub Natur
1WG000538

Dub Country
1WC000011

Dub Country
1WC000017

Dub Family
1WC000014

Dub Family
1WC000004

Dub Vintage
1WG000622

Dub Family
1WV0000006

Dub Family
1WV000007

Dub Family
1WC000021

Dub Family
1WG000284

Dub Country
1WG000889

Dub Family
1WG000608

Dub Family
1WG000888

Výběr dřevěných podlah pro vás SKLADEM 

Dub Country
1WG000621

Dub Country
1WG000285

Dub Country
1WG000609

Dub Family
1WG000890

Dub Family
3WG000640

Dub Standard 
3WG000693



Že se dřevěná podlaha
k podlahovému topení
nehodí?

Unikátní
struktura čerpá
ze zkušeností a je
testována časem

Více zde
www.vpodlahy.cz/v-wood

Další výhodou dřevěných vrstvených 
podlah V-Wood je skutečnost, že jsou 
na rozdíl od masivních podlah vhodné 
pro podlahové topení. Dřevěné 
podlahy V-Wood mají na rozdíl od 
klasických masivních podlah nízkou 
konstrukční výšku, což ve spojení 
s jejich unikátními vrstvami zaručuje 
minimální teplotní odpor, a díky tomu 
maximální vhodnost pro populární 
teplovodní i elektrické podlahové 
topení.

Dřevěné podlahy patří do interiérů od 
nepaměti. Lidé si je zamilovali nejen pro 
hřejivý pocit na pohled i dotek, ale 
i schopnost naplnit prostor klidem 
a pohodou. Na této tradici staví dřevěné 
třívrstvé podlahy V-Wood. 

Vrstvené podlahy V-Wood odolají 
zvýšenému provozu v domácnostech, 
kde jsou dokonalou volbou pro ložnice, 
pracovny, dětské i obývací pokoje. Se 
správnou údržbou si navíc podlahy 
V-Wood zachovají svoji funkčnost 
a dokonalý vzhled desítky let. Dopřejte 
svému domovu maximální odolnost 
s vůní lesa a nechte se přenést třeba na 
lesní mýtinu.

Vrstvené dřevěné podlahy V-Wood jsou 
tvořeny 3 vrstvami ušlechtilého dřeva, díky 
nimž odolávají vlhkosti lépe než masivní 
dřevěné podlahy. Křížová struktura 
jednotlivých vrstev navíc výrazně snižuje 
rizika bobtnání nebo sesychání dřeva 
a zároveň eliminuje i riziko vrzání jednotlivých 
podlahových desek. Protitahová vrstva se 
totiž stará o mimořádnou rozměrovou stálost 
dřevěné podlahy.

Pokládka možná i bez lepení!
Dřevěné podlahy V-Wood disponují zámkovým systémem a je tak zcela na vás, 
zda budete chtít podlahu lepit. Skutečnost, že je pokládka podlahy V-Wood 
možná i čistě plovoucím způsobem, je jednou z jejich výrazných výhod, protože 
pokládka je tak výrazně rychlejší a jednodušší. V případě, že se rozhodnete 
pro lepení, dosáhnete lepších akustických vlastností podlahy.

Podlaha maximálně
šetrná k přírodě
Výroba dřevěných podlah V-Wood je maximálně 
ekologická, a to nejen z důvodu, že se jedná 
o udržitelný zdroj, ale i protože je dřevo využito na 
100 %. Odpad včetně kúry, který při výrobě podlah 
vzniká, je dále využíván k výrobě dřevěných pelet 
nebo mulčovací kúry pro naše zahrady. Navíc ani 
případná likvidace podlahy po desítkách let užívání 
životní prostředí nezatíží.

V kolekci V-Wood 
nechybí ani populární 
dekor rybí kosti, 
který se hodí 
k minimalistickým 
i klasickým aranžmá.

Dub Country
1WC000017 

Dub Country
1WG000621 

Dub Country
6WG000005

Příčný zámkový spoj Barlock System 5Gc
Rychlejší, snadná montáž i na těžko 
přístupných místech. Jednoduchá montáž 
desek řezaných pod úhlem. Pro montáž 
a demontáž nejsou potřeba žádné další 
nástroje.*

Podélný zámkový spoj Barclick®

Rychlá a snadná montáž pomocí montážní 
sady. Vysoká pevnost spoje.

Ochrana dřeva
Až 7 vrstev odolného laku vytvrzovaného 
UV zářením nebo použití přírodního oleje.

Povrchová vrstva
Vybrané evropské dřevo chráněné lakem 
nebo olejovým systémem.

Střední vrstva
Jehličnaté dřevo uspořádané příčně k horní 
a spodní vrstvě. Omezuje přirozenou práci 
dřeva i při neustále se měnících vlhkostních 
podmínkách vzduchu v interiéru.

Spodní vrstva
Jehličnaté dřevo uspořádané příčně ke střední 
vrstvě omezuje práci dřeva.
*Podrobné informace o montáži a použití podlahové 
desky V-Wood naleznete v montážním návodu 
a v záručním listě.

2

1

3

4

5

6

Přednosti
dřevěných
podlah
V-Wood

Vysoká odolnost vůči 
vodě a vlhkosti

Ekologická volba

Skvělý akustický 
útlum  

Pokládka bez 
nutnosti lepení

Možnost opravy 
povrchu po letech 
užívání

Vhodná pro 
podlahové vytápění

Zdravotně 
nezávadná

Vynikající 
rozměrová stálost

Ryzí
příroda
ve vašem
domově

1

2

3

4

5

6


